様式１号（第５条関係）

  年  月  日

岡山市長 様

岡山市高齢者・子どもの見守りネットワーク事業

協力事業者等登録申込書

「岡山市高齢者・子どもの見守りネットワーク事業」の趣旨に賛同し，高齢者と子ども

の見守りに協力するため，岡山市高齢者・子どもの見守りネットワーク事業実施要綱第５

条第３項の規定により下記のとおり登録を申し込みます。

記

事業者名等

（法人・会社・団体名等）

代表者 職・氏名

（署名（代表者署名）又は記名押印

（代表者印押印））

所在地等

〒

ＴＥＬ：        ＦＡＸ：

担当者名
（ フ リ ガ ナ ）

・連絡先

所  属：

担当者名：

Ｔ Ｅ Ｌ：

業務内容・活動内容等

従業員・構成員数
      人

（うち、見守り活動を行う者の人数      人）

その他

様式２号（第５条関係）

  年  月  日

 様

岡山市長

岡山市高齢者・子どもの見守りネットワーク事業

登録決定（却下）通知書

     年  月  日付けで申し込みのありました「岡山市高齢者・子どもの見守り

ネットワーク事業」協力事業者等の登録につきまして，下記のとおり決定しましたので岡

山市高齢者・子どもの見守りネットワーク事業実施要綱第５条第４項の規定により通知し

ます。

記

決定内容    □ 登録決定

□ 登録却下

（理由：                     ）

様式３号（第５条関係）

岡山市高齢者・子どもの見守りネットワーク事業

協力事業者等台帳

No. 事業者名等 住所 電話番号 登録年月日 備考

様式４号（第５条関係）

  年  月  日

岡山市長 様

岡山市高齢者・子どもの見守りネットワーク事業辞退届

現在登録しております「岡山市高齢者・子どもの見守りネットワーク事業」につきまし

て，岡山市高齢者・子どもの見守りネットワーク事業実施要綱第５条第６項の規定により

下記のとおり解除を申し出ます。

記

解除（希望）日     年  月  日

理  由

様式５号（第５条関係）

  年  月  日

 様

岡山市長

岡山市高齢者・子どもの見守りネットワーク事業登録解除通知書

 現在登録しております「岡山市高齢者・子どもの見守りネットワーク事業」につきまし

て，岡山市高齢者・子どもの見守りネットワーク事業実施要綱第５条第６項の規定により

下記のとおり登録を解除したので通知します。

記

解 除 日    年  月  日

解除する理由

□要綱第５条第１項の要件を満たしていないため

□要綱第５条第６項による辞退届が提出されたため

□その他

（                       ）

備  考